
UCHWAŁA NR IX/76/2007
RADY GMINY WIERZBICA
z dnia  25 września 2007 roku

w sprawie: planowanej nowej inwestycji przez LAGAN CEMENT LIMITED z siedzibą 
w Killaskillen na terenie Gminy Wierzbica

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/tekst  jednolity  Dz.  U.  Nr  142 poz.  1591 z  2001r.  z  póz.  zm./  Rada Gminy uchwala  co 
następuje:

1.  Rada  Gminy  Wierzbica  popiera  i  akceptuje  działania  Wójta  Gminy  zmierzające  do 
pozyskania  na  terenie  Gminy nowego  inwestora  w zakresie  wydobycia  wapienia  ze  złóż 
lezących na terenie gminy i produkcji cementu.

2.  Rada  Gminy  Wierzbica  pozytywnie  ocenia  działania  podjęte  przez  Gminę  celem 
przeprowadzenia tej inwestycji przez LAGAN CEMENT LIMITED,

3. Rada Gminy Wierzbica upoważnia Wójta Gminy do prowadzenia dalszych negocjacji z 
LAGAN  CEMENT  LIMITED  celem  pozyskania  tego  inwestora  i  zlokalizowania  tej 
inwestycji  na  terenu  Gminy  Wierzbica,  po  spełnieniu  przez  niego  wszelkich  wymogów 
wynikających z przepisów obowiązującego prawa.

4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbica.

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej powzięcia.


